INDICAÇÃO Nº 121/2023

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental, que
seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que o Chefe do Executivo
determine ao Departamento competente desta Municipalidade que promova
estudos visando à possibilidade de providenciar a capinação e limpeza de
uma área de lazer e ginastica ao ar livre localizada na Rua das Petúnias,
altura do nº 241, Jardim dos Eucaliptos. Obs.: Foto em anexo.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, haja
vista que o local está com excesso de vegetação, e necessita de manutenção
geral.

Certo de poder contar com o apoio do Senhor Chefe do

Executivo Municipal nesta solicitação, agradeço antecipadamente.

Câmara Municipal de Caieiras, 27 de janeiro de 2023.

Vereador JOSEMAR SOARES VICENTE

LAGOINHA JOSI
2º Secretário

À COORDENADORIA DE
ASSUNTOS LEGISLATIVOS,

PARA PROVIDÊNCIAS
01/02/2023

PRESIDENTE

INDICAÇÃO Nº 121/2023